il

3""?-fi' DEN NORDISKE VALFART TIL LOURDES

PROGRAM 2025

Det pastorale tema i JUBELARET 2025
"MED MARIA ER VI HABETS PILGRIMME?”

Mandag, den 21. juli AFREJSEDAG

Gruppe 1
60 pladser med KLM-fly fra Kebenhavn over Amsterdam til Toulouse jfr.
flg. plan:

09.00 Kastrup lufthavn, Terminal 2 Mgdetid
09.15 Check-in

11.30 Afgang med KLM til Amsterdam
12.55 Ankomst Amsterdam

60 fra Kebenhavn mades i Toulouse med 20 fra
Stockholm og rejser herefter med fly + bus sammen

14.25 Afgang fra Amsterdam til Toulouse

16.15 Ankomst Toulouse

16.45 Afgang med bus fra Toulouse til Lourdes

19.00 Ankomst til Accueil Notre Dame/Hotel Paradis i
Lourdes

19.15 Spisning

20.30 Indkvartering

Gruppe 2:
20 pladser med KLM-fly fra Kebenhavn over Amsterdam til Toulouse jfr.
flg. plan:

03.50 Kastrup lufthavn, Terminal 2 Madetid
04.00 Check-in

06.00 Afgang med KLM til Amsterdam

07.25 Ankomst Amsterdam

09.00 Afgang fra Amsterdam til Toulouse

10.55 Ankomst Toulouse

11.30 Afgang med bus fra Toulouse til Lourdes

2 L




Gruppe 3:

13.00

19.15
20.30

Ankomst til Accueil Notre Dame/Hotel Paradis i
Lourdes

Spisning
Indkvartering

20 pladser med KLM-fly fra Stockholm over Amsterdam til Toulouse jfr.

flg. plan:

Bemeerk:

07.15
07.35

09.35
11.35

14.25
16.15
16.45
19.00

19.15
20.30

Arlanda lufthavn Mgdetid
Check-in

Afgang med KLM til Amsterdam
Ankomst Amsterdam

20 fra Stockholm mades med 60 fra Kebenhavn i
Toulouse og rejser herefter med fly + bus sammen

Afgang fra Amsterdam til Toulouse
Ankomst Toulouse
Afgang med bus fra Toulouse til Lourdes

Ankomst til Accueil Notre Dame/Hotel Paradis i
Lourdes

Spisning
Indkvartering

Gruppe 2 vil overvejende besta af Valfartens frivillige.

Tirsdag, den 22. juli

07.00 Morgenmad

08.30-09.30 Messe i Chapelle Sct. Joseph

09.30-10.30 Museet - refleksioner over Bernadettes liv

11.00 Fotografering

12.00 FZLLES Frokost pa Accueil i TRANSITTEN
DEREFTER:
Faelles informationer / Velkomstmgde
Derefter er eftermiddagen til fri disposition

18.30 Aftensmad pa Accueil

19.00 Aftensmad pa Hotel

2 L




20.30
21.00

Opstilling til Lysprocession
Lysprocession

Onsdag, den 23. juli

07.00

08.30-09.30

10.30-11.15

12.00

16.30
17.00

18.30
19.00

21.00

Morgenmad

Messe i Grotten

Vandets ceremoni + dabslgfter i Sct. Kolbe
Frokost pa Accueil / pa Hotellet

Opstilling til Sakramentsprocession

Basilique Pie X: Sakramentstilbedelse & velsignelse

Aftensmad pa Accueil
Aftensmad pa Hotel

Rosenkrans pa Accueil’s tag

Torsdag, den 24. juli

07.00

08.30-09.30

10.00-10.45

12.00

14.00-15.00

18.30
19.00

20.30
21.00

Morgenmad

Rosenkransbasilikaen
Messe

Filmen om Lourdes’ budskab — Mgr. Peyramale
Frokost pa Accueil / pa Hotellet
De syges korsvej pa Engen: Den lille korsvej

Aftensmad pa Accueil
Aftensmad pa Hotel

Opstilling til Lysprocession
Lysprocession

Fredag, den 25. juli
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06.30

08.00-09.30

09.30-11.00

12.00

16.30
17.00

18.30
19.00

Morgenmad

Messe i Chapelle Notre Dame
m/ de syges Salvelse

Skriftemal i Chapelle Notre Dame

Frokost pa Accueil / pa Hotellet

Opstilling til Sakramentsprocessi
Basilique Pie X: Sakramentstilbedelse & velsignelse

Aftensmad pa Accueil
Aftensmad pa Hotel

Rosenkransbgn FOR DE ANDRE

Lordag, den 26. juli

07.00 Morgenmad
08.30-09.30 Messe i Rosenkransbasilikaen
10.30 Den store korsvej
12.00 Frokost pa Accueil/pa Hotellet
15.30-16.00 Stille passage i Grotten
15.45 Badene
18.30 Aftensmad pa Accueil
19.00 Aftensmad pa Hotel
20.30 Opstilling til Lysprocession
21.00 Lysprocession

Sendag, den 27. juli
06.30 Morgenmad
08.15 Den Kronede Madonna: Opstilling til Pontifikalmesse
09.30 Basilique Pie X: PONTIFIKALMESSE
12.00 Frokost pa Accueil/pa Hotellet
16.30 Afslutningsfest pa Accueil i Transit
18.30 FZELLES Spisning i Transit

Aftenen er til fri disposition

Mandag, den 28. juli

Hjemrejsedag
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Gruppe 1:
60 pladser med KLM-fly fra Toulouse over Amsterdam til Kebenhavn jfr.
flg. plan:

05.30 Morgenmad

06.30 Afgang fra Accueil Notre Dame/Hotel Paradis med bus
til Toulouse

09.25 Check-in

11.25 Afgang med KLM fra Toulouse til Amsterdam

13.25 Ankomst til Amsterdam

17.00 Afgang fra Amsterdam til Kebenhavn

18.20 Ankomst til Kebenhavn

Gruppe 2:
20 pladser med KLM-fly fra Toulouse over Amsterdam til Kebenhavn jfr.
flg. plan:

05.30 Morgenmad

20 fra Kebenhavn modes med 20 fra Stockholm i
Toulouse og rejser herefter med bus og fly sammen til

Amsterdam
12.00 Afgang fra Hotel Paradis til Toulouse
15.00 Check-in
17.00 Afgang med KLM fra Toulouse til Amsterdam
18.55 Ankomst til Amsterdam
21.05 Afgang fra Amsterdam til Kebenhavn
22.30 Ankomst til Kebenhavn

Gruppe 3:
20 pladser med KLM-fly fra Toulouse over Amsterdam til Stockholm jfr.
flg. plan:

08.00 Morgenmad

20 fra Stockholm og 20 fra Kebenhavn rejser herefter
med bus til Toulouse og sammen videre til Amsterdam

12.00 Afgang fra Hotel Paradis til Toulouse

15.00 Check-in

17.00 Afgang med KLM fra Toulouse til Amsterdam
18.55 Ankomst til Amsterdam

20.50 Afgang fra Amsterdam til Stockholm
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22.50 Ankomst til Stockholm

Bemaerk:

Gruppe 2 vil overvejende besta af Valfartens frivillige.

Vejby, den 09. april 2025
Pa vegne af Den Nordiske Valfart til Lourdes
Georg Hghling



